2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                                                                                        № 892
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 28.12.2022 № 846

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.12.2022 № 846 «Об утверждении плана на 2023 год реализации муниципальной программы «Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами» на 2021-2025 годы», утвердив план на 2023 год реализации муниципальной программы «Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами» на 2021-2025 годы в новой редакции согласно приложению.
2.	Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
3.	Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом архитектуры, строительства и ЖКИ администрации Малмыжского района Ахмадуллина И.Х.

[bookmark: _GoBack]Глава Малмыжского района			 Э.Л. Симонов